

**Corectarea documentatiei de proiect si actualizarea a
documentatiei de deviz pe proiectul "Reabilitarea retelelor
tehnologice interioare la statia de tratare a apei din
mun. Ungheni". Obiect nr. 345**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1-1-1

Снятие растительного грунта

Valoarea de deviz 51 447,31 lei

Intocmit in prețuri curente 15.11.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructia generala				
1	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1 (растит.грунт)	100 m3	11,6300	1 090,32 0,00	12 680,42 0,00
2	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I (перемещение на 20м)	100 m3	11,6300	690,54 0,00	8 030,93 0,00
3	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm (восстание растит.гр-та)	100 m3	11,6300	565,93 0,00	6 581,74 0,00
4	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1	100 m3	11,6300	690,54 0,00	8 030,93 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		teren catg. I (перемещение на 20м)				
		Total Lucrari de constructia generala Inklusiv salariu				35 324,02

		Cheltuieli directe	lei	35 324,02
		Total	100,00 +	35 324,02
		Total	100,00 +	35 324,02
		Cheltuieli de regie	14,50 %	5 121,98
		Total	100,00 +	40 446,00
		Beneficiu planificat	6,00 %	2 426,76
		Total	100,00 +	42 872,76
		TVA	20,00 %	8 574,55
		Total deviz: Inklusiv salariu		51 447,31

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Corectarea documentatiei de proiect si actualizarea a
documentatiei de deviz pe proiectul "Reabilitarea
retelelor tehnologice interioare la statia de tratare a apei
din mun. Ungheni". Obiect nr. 345**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1-1-1
Снятие растительного грунта**

Valoarea de deviz 51 447,31 lei

Intocmit in prețuri curente 15.11.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1-1-1:				
		Total manopera				0,00
		Total materiale de construcții				0,00
Utilaje de construcții:						
1.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	68,035500	519,20	35 324,033
		Total utilaje de construcții				35 324,02

Cheltuieli directe	lei	35 324,02
Total	100,00 +	35 324,02
Total	100,00 +	35 324,02
Cheltuieli de regie	14,50 %	5 121,98
Total	100,00 +	40 446,00
Beneficiu planificat	6,00 %	2 426,76
Total	100,00 +	42 872,76
TVA	20,00 %	8 574,55

Total deviz:

51 447,31

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Corectarea documentatiei de proiect si actualizarea a documentatiei de deviz pe proiectul "Reabilitarea retelelor tehnologice interioare la statia de tratare a apei din mun. Ungheni". Obiect nr. 345

Investitor Agentia de Dezvoltare Regionala Centru

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructia generala				
1	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1 (растит.грунт)	100 m3			1 090,32 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,1000	519,20	1 090,320
2	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I (перемещение на 20м)	100 m3			690,54 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3300	519,20	690,536
3	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm (восстание растит.гр-та)	100 m3			565,93 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	519,20	565,928
4	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I (перемещение на 20м)	100 m3			690,54 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3300	519,20	690,536

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.